recinzione, maglia romboidale 50x50 mm, compreso scavo 
per formazione plintino di fondazione per paletti posti ad 

interasse max 2 mt, compreso rinfianco ed ogni altro onere. 

Sommano ml. 200 30.75 6150 

L'importo totale è pari a Euro 230,372.21 (diconsi Euro 

duecentotrentamila trecentosettantadue/21) 

Il contratto di appalto dei lavori è da stipularsi a misura ai sensi dell’art. 59 comma 5-bis del D.Lgs. 

50/2016 

Art. 3 - Categorie prevalenti, categorie scorporabili e subappaltabili. 

Ai sensi degli artt. 61 del D.P.R. 05/10/2010, n.